Пятнадцатая величина священников, которая является пятой (привилегией), принимается в порядке Славы Святых. Ибо Слава Священников так велика и так широко известна, что по многим

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

castro, ibi (Sed libera nos a malo).

Secundum enim Augustinum, liberatio a malo dat celestium bonorum adeptionem per sacerdotum administrationem.

Iste autem quinque accidentales excellentie ordinantur ad septem dona Spiritus

Sancti, et tres partes Penitentiae, et sic quilibet Sacerdos habet hic quinquaginta eminentias, ut merito debeat dicere terciam quinquagenam, et per consequens totum Marie psalterium, propter inenarrabilia exinde suscepta.

((EXPLICIT TRACTATUS ISTE
MELLIFLUUS.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

religione magni semper faciens, attentius usque frequentavit: et constanter.

Sive quod gustu quodam sapidiore intus lactaretur: sive quod rationis perspicacia, et efficacia veritatis; quam in eo precandi ritu solidam et divinam, minimeque exambitam, affectatam, fictam, fictitiamque preclarum more caeterarum libellaticarum, pervideret.

Quicquid id erat: viro ad Psalterium mirifice adlubescebat et ratione, et spiritus inspiratione.

Ad Psalterium Deo Divaeque Maximae supplicabat; Psalterium ad corpus suum e zona propalam gestabat, prae alio quocumque gloriosus ornamento.

Psalterium privatis congressibus, publicisque sermonibus, multo cum ornatu, etiam e suggestu praedicabat.

Et tanto cum affectu ac studio, ea cum frequentia et exhortandi ardore: ut non persuaderet solum, verum etiam persuasos Psaltas in praecipuam sui verteret admirationem.

Nec tenuit illa sese: quin eximiis percunctantibus ab eo Magistris collegis suis erumpere: "Ecquid est, Clarissime D[omine] Decane, quaerunt: cur toties tantaque cum contentione disseris de Psalterio?"

Humili adeo genere argumenti, re vulgari, deque trivio, mulierculis nota ipsisque puellis?

Eximius es, neque ut unus e multis, S[acrae] Theologiae Magister; ad sublimia natus ingenio; usu factus et exercitatus ad magna; inque his ad extemporaneam usque promptitudinem paratus, ac probatus".

Trivialia triobularibus relinqueret graculis, monent.

Quibus vir altae mentis, prudentiae magnae, tacito auditis cum dolore, altius pressit animo omnem scientiae profundioris altitudinem (quod ex hujus imo fundo isti Magistri scilicet] nostri responsum sibi fore depromendum, forte superciliose rebantur) vicissimque et ipsos familiariter percunctatur: "Agite, cur omni die panem, potumque repetitis eundem semper: et quanto nancisci valetis optimum?"